
 

W maju 2023 r. odbył się Szkolny Konkurs Fotograficzno 

– Plastyczny zatytułowany „Żywe obrazy”, który 

skierowany był do uczniów klas I-VIII naszej szkoły.  

Celem konkursu było rozwijanie wyobraźni twórczej, 

stosowanie kreatywnych rozwiązań oraz zachęcanie do 

własnych poszukiwań i interpretacji dzieła plastycznego. 

Zadaniem konkursowym było odtworzenie jednego z 

wybranych dzieł wielkich mistrzów malarstwa. Należało poprzez mimikę, ubiór, fryzurę 

czy dobór odpowiednich rekwizytów ukazać postać uwidocznioną na znanym obrazie. 

Na konkurs wpłynęło 17 prac. Niezwykle wysoki poziom i uroda prac konkursowych 

zaskoczyła i zauroczyła Komisję Konkursową, stawiając przed nią duże wyzwanie. Po 

długich dyskusjach zostali wyłonieni laureaci konkursu i z wielką przyjemnością 

ogłaszamy, że wszystkie prace w naszych oczach zasługują na szczególne 

wyróżnienie i miejsce na podium, a uczestnicy na tytuł laureata! 

 Oto wyniki: 

I miejsce 
Veronica Magdziarz - klasa 2a 

Wojciech Białecki - klasa 1a 

Nikola Stankowska - klasa 7 

Wiktor Duda klasa - klasa 4a 

Wiktoria Mordaka – klasa 6b 

Joanna Spik – klasa 6b 

Zuzanna Kałużna - klasa 6b 

Karolina Łaska – klasa 6b 

Justyna Stępień – klasa 6b 



Otylia Latocha – klasa 6b 

Julita Kubacka – klasa 6b 

Aleksandra Sitek - klasa 6b 

Magdalena Siwek – klasa 6b 

Julia Czapla – klasa 6a 

Wiktoria Świątek – klasa 6a 

 

II miejsce 
Patryk Gruszczyński – klasa 2a 

Natalia Czapla – klasa 7 

 

III miejsce 
Kinga Jarnut – klasa 5b 

Martyna Mospinek – klasa 8a 

Martyna Chycka – klasa 6a 

 

Serdecznie dziękujemy uczniom za udział w konkursie. Nasi młodzi artyści jak zwykle 

wykazali się nietuzinkową wyobraźnią i kreatywnością. Zaprezentowali bardzo wysoki 

poziom! W ich realizacjach czuć prawdziwą pasję i radość tworzenia oraz wspólnej 

zabawy. 

Szczególne podziękowania kierujemy w stronę wychowawców i rodziców, którzy 

skutecznie zmotywowali uczniów do kreatywnych działań artystycznych oraz innych 

osób, które wspierały organizatorów podczas pracy nad konkursem. 

I już teraz zapraszamy do przyszłorocznej edycji konkursu "Żywe obrazy"! 

Organizatorzy: 

Alina Adamczyk, Anna Banaszczyk, Teresa Żegota, Kinga Szelka - Błaszczyńska 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


